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НАСОКАТА „БЕЗБЕДНОСТ И ОДБРАНА“ 
 

9. семестар 
РЕДЕН 
БРОЈ    ИМЕ НА ПРЕДМЕТ НАСТАВНИЦИ НЕДЕЛЕН 

ФОНД КРЕДИТИ 

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ 

1 Воена дипломатија и културни разлики 

 проф. д-р Тони Ѓоргиев 
вон. проф. д-р Методи Хаџи-Јанев 
проф. д-р Зоран Јовановски 
доцент д-р Александар Грижев 
 
 
 

3+0/45 5 

2 Менаџмент со ресурси во безбедноста и  
одбраната 

проф. д-р Славко Ангелевски 
проф. д-р Лазар Ѓуров 
проф. д-р Елениор Николов 

3+0/45 5 

3 Глобализација и безбедносни системи 
доцент д-р Љупчо Шошоловски 
проф. д-р Ненад Танески 
проф. д-р Оливер Андонов 

3+0/45 5 

ИЗБОРНИ 

4 Методологија на научно-истражувачка 
работа 

проф. д-р Орце Поповски  
проф. д-р Славко Ангелевски 3+0/45 5 

4 Методологија за истражување на 
безбедносно-одбранбени појави 

проф. д-р Орце Поповски  
проф. д-р Славко Ангелевски  3+0/45 5 

Напомена: Носител на предметот е наставникот кој е болдиран и неговото име презиме и звање се запишува во 
семестралниот лист 
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Распоред на часовите 
важи од 13.11.2023 година до 23.02.2024 година 

 
Воведен час и информирање 13.11.2023 година – 17.00-17.30 часот -  Линк 
 
Ден ИМЕ НА ПРЕДМЕТ Објект/Училница Линк за онлајн присуство 

Понеделник Воена дипломатија и културни разлики Објект 54/ 
Амфитеатар Линк  

Вторник Менаџмент со ресурси во безбедноста и  
одбраната 

Објект 54/ 
Амфитеатар Линк 

Среда  Методологија на научно-истражувачка работа Објект 54/ 
Амфитеатар Линк 

Четврток Глобализација и безбедносни системи Објект 54/ 
Амфитеатар Линк 
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НАСОКАТА „САЈБЕР БЕЗБЕДНОСТ И ДИГИТАЛНА ФОРЕНЗИКА“ 
 

9. семестар 
РЕДЕН 
БРОЈ ИМЕ НА ПРЕДМЕТ НАСТАВНИЦИ НЕДЕЛЕН 

ФОНД КРЕДИТИ 

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ 

1 Мрежи и мрежни протоколи 

 проф. д-р Митко Богданоски 
 вон. проф. д-р Димитар Богатинов 
 проф. д-р Кире Јакимовски 
 проф. д-р Александра Милева 

3+0/45 5 

2 Компјутерски архитектури и оперативни 
системи 

проф. д-р Југослав Ачковски 
проф. д-р Сашо Гелев 
проф. д-р Игор Лазов 

3+0/45 5 

3 Методологија на научно-истражувачка 
работа 

 проф. д-р Орце Поповски 
 проф. д-р Славко Ангелевски 3+0/45 5 

ИЗБОРНИ 

4 ИЗ-1: Сајбер безбедност и сајбер простор 

вон. проф. д-р Методи Хаџи-Јанев 
проф. д-р Славко Ангелевски 
проф. д-р Митко Богданоски 
вон. проф. д-р Димитар Богатинов 
вон. проф. д-р Александар Петровски 

3+0/45 5 

4 ИЗ -2: Биометрики и криптографија 
проф. д-р Југослав Ачковски 
вон. проф. д-р Невена Серафимова 
 

3+0/45 5 

 
Напомена: Носител на предметот е наставникот кој е болдиран и неговото име презиме и звање се запишува во 
семестралниот лист 
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Распоред на часовите 
важи од 13.11.2023 година до 23.02.2024 година 

 
Воведен час и информирање 13.11.2023 година – 17.00-17.30 часот -  Линк 
 
Ден ИМЕ НА ПРЕДМЕТ Објект/Училница Линк за онлајн присуство 
Понеделник Мрежи и мрежни протоколи Објект 55/КУ2 Линк  

Вторник Компјутерски архитектури и оперативни 
системи Објект 55/КУ1 Линк 

Среда  Методологија на научно-истражувачка работа Објект 54/ 
Амфитеатар Линк 

Четврток ИЗ-1: Сајбер безбедност и сајбер простор Објект 55/КУ2 Линк 
ИЗ -2: Биометрики и криптографија Објект 55/КУ1 Линк 

 

 
 
 
 
 
 


